國立臺中教育大學數理暨資訊學院

97 學年度第 2 學期第一次課程委員會議紀錄

開會時間：民國 98 年 4 月 9 日（星期四），下午 3 點 30 分

開會地點：行政大樓 2 樓會議室

主持人：靳院長知勤                              記錄：蘇紋儀

出席人員：出席者畫○  請假畫△

靳院長知勤○ 林主任原宏○ 黃主任鴻博○ 王主任讚彬○ 王主任曉璿○

謝老師闓如○ 陳老師錦章○ 顧老師維祺○ 郭老師政忠△ 王教授國華○

涂先生以仁○ 塗先生文忠△ 陳同學盈利△ 黃同學振綱○

列席人員：列席者畫○

壹、 長官致詞：無

貳、 主席及業務報告

各位院級課程委員大家好。由本次會議內容看來，目前各系已經前年

及去年課程改革，都趨於穩定中發展的狀態，此次議程僅有部份課程微

調，請各位委員再予以寶貴意見。

參、 宣讀前次會議決議報告

一、提案討論 決議 執行情形

案由一：提請審議數學教
育學系 98 學年度課程架
構。

經出席委員同意，照案通過。 已提送校級課程委員會

議通過。

案由二：提請審議資訊科

學學系 98 學年度碩士班

課程架構。

經出席委員同意，照案通過。 已提送校級課程委員會

議通過。

案由三：提請審議數位內
容科技學系 98 學年度課
程架構。

經出席委員同意，照案通過。 已提送校級課程委員會

議通過。

案由四：提請審議數學教
育學系增設專長增能學程
「市場調查與分析」乙
案。

經出席委員同意，修正後通

過。
已提送校級課程委員會

議通過。

案由五：提請審議數位內
容科技學系增設專長增能
學程「多媒體應用」乙案。

經出席委員同意，修正後通

過。

已提送校級課程委員會

議通過。

二、臨時動議

無

肆、 提案討論：

案由一：提請審議數學教育學系「國民小學教師在職進修教學碩士學位班」

98 學年度課程架構。(請見附件一)

說明：

（一）依據本校 97.12.3 召開之 98 學年度研究所碩士班在職專班招生委員

會第一次會議決議，建請修業年限同於本校學則規範，並同時修訂

課程架構表「開課年級」。

（二）本案經數學教育學系 98 年 01 月 21 日 97 學年度第一學期期末課程

委員會通過。

決議：本案修正後通過。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會（下午 4 點 20 分）